Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.201 1

DETERMINA
N. 06/21 DEL 42.01.2021

OGGETTO: Procedura di selezione per I'acquisto di n. 24 rulli guidafune per la funivia
pulsé Taormina/Mazzaro - CIG 992F54934 - ASTA DESERTA.

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo
PREMESSO

Che con determina n. 263 del 20.11.2020, ASM ha avviato procedura di gara per I'acquisto in
oggetto.

Che il termine per la presentazione delle offerte ¢ scaduto n data 11.01.2021, ore 13:00.

Che a tale data nessuna offerta risulta pervenuta al Protocollo aziendale e di cid si prende atto
e si dichiara deserta, per mancanza assoluta di offerte, la procedura ad evidenza pubblica per
'acquisto di n. 24 rulli guidafune per la funivia pulsé Taormina/Mazzaro.

Visto lo Statuto di ASM
Visto I'0.EE.LL. vigente in Sicilia

Tutto cio premesso
DETERMINA
Di

1) Dichiarare asta deserta, per mancanza assoluta di offerte, la procedura ad evidenza
pubblica per I'acquisto di n. 24 rulli guidafune per la funivia pulsé Taormina/Mazzaro.

2) Trasmettere la presente determinazione agli Uffici Amministrativi per gli adempimenti
consequenziali.

3) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale.

[l Direttore di esercizio Il Responsabile amministrativo

Dott. wirizio Puglisi
Lo ?&L}\

Vi

Il Liquidatore
Avv. Apfg)nio Fiumefredd.o

ﬁw&&-ﬁr—




